www.wierpower.com 广东微尔科技有限公司 2022-10-28 B3 1 / 6
DCDC电源模块—HVQ6系列
产品特点
封装形式：1”X 1”
工作温度范围: -40℃ - +85℃
隔离耐压：1500VDC
效率：88%
具备输出过电流、输出短路保护机制

（Min,/Typ.）
最大容性负载
(µF)标称值
（范围值）
最大值 输出电压
（VDC）
输出电流（mA）
Max./Min.
HVQ6-24S03V3
24
（9-36）
40
3.3 1500/0 77/79 1800
HVQ6-24S05V3 5 1200/0 81/83 1000
HVQ6-24S09V3 9 667/0 83/85 680
HVQ6-24S12V3 12 500/0 85/87 470
HVQ6-24S15V3 15 400/0 85/87 220
HVQ6-24S24V3 24 250/0 86/88 100
HVQ6-24D05V3 ±5 ±600/0 81/83 #470
HVQ6-24D12V3 ±12 ±250/0 85/87 #100
HVQ6-24D15V3 ±15 ±200/0 85/87 #100
HVQ6-24D24V3 ±24 ±125/0 85/87 #100
HVQ6-48S03V3
48
（18-75）
80
3.3 1500/0 77/79 1800
HVQ6-48S05V3 5 1200/0 81/83 1000
HVQ6-48S12V3 12 500/0 85/87 470
HVQ6-48S15V3 15 400/0 86/88 220
HVQ6-48S24V3 24 250/0 86/88 100
HVQ6-48D05V3 ±5 ±600/0 81/83 #470
HVQ6-48D12V3 ±12 ±250/0 85/87 #100
HVQ6-48D15V3 ±15 ±200/0 86/88 #100
# 每路输出
注：输入电压不能超过最大值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏。
www.wierpower.com 广东微尔科技有限公司 2022-10-28 B3 2 / 6
DCDC电源模块—HVQ6系列